UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KSTTHCNC

V/v hoàn thiện lại dự thảo Quyết

định công bố Danh mục thủ tục

hành chính do Sở Tài nguyên và

Môi trường chủ trì soạn thảo.

Thanh Hóa, ngày          tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 351/TTr-STNMT ngày 16/5/2021 của

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc công bố thủ tục hành chính mới ban hành,

thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực Tài nguyên nước thuộc phạm

vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Tài nguyên và Môi trường và dự thảo

Quyết định kèm theo.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường kiểm tra, hoàn thiện lại toàn bộ dự

thảo Quyết định đảm bảo về hình thức theo quy định tại mẫu Phụ lục III ban

hành kèm theo Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng

Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính; về nội dung

theo quy định tại Nghị định số 41/2021/NĐ-CP ngày 30/3/2021 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 82/2017/NĐ-CP ngày 17/7/2017

của Chính phủ quy định về phương pháp tính, mức thu tiền cấp quyền khai thác

tài nguyên nước, trình Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 31/5/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (để b/c);

- Lưu: VT, KSTTHCNC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-19T10:22:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-19T10:35:00+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-19T10:35:16+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-19T10:40:05+0700